
vlj) jb2ý

SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ
uzavřená dle § 1746 zákona č 89/2012 Sb. a dle. zák. č. 121/2000 Sb.

- autorský zákon v platném znění
mezi stranami:

l. AG ENTURA: Mgr. David Němeček, Kachlíkova 883/5, 635 00 Brno
lČ: 62178695, DIČ: CZ7104043848
telefon:

zastupující umělce:

FOLK TEAM

||. POŘADATEL: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec
IČ: 00391387, DIČ: CZ00391387

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o vystoupeni určenou následujicimi podmínkami:

Datum uskutečnění: 23. srpen 2024
Zvuková zkouška: 19:30
Hodina vystoupení: 20:00
Místo konáni (přesná adresa): festival Chlumecký guláš, prostor pod fotbalovým hřištěm v Chlumci

Ill. POŘADATEL se zavazuje uhradit za vystoupeni částku ve výši: 47.000,- KČ " 21% DPH

Platba bude uskutečněna převodem na účet agentury č. 2800658811/2010 na základě
řádného daňového dokladu ihned po uskutečnění vystoupení.

Ubytováni pro účinkujici: nepožadujeme

lV. technické podmínky (zajisti pořadatel):

1. Minimálni rozměry jeviště 4m x 6m.
2. Přístup do prostor konáni 2 hodiny před začátkem představeni, povoleni k vjezdu pro auta

realizačního týmu k místu konáni vystoupeni.
3. Přítomnost profesionálního zvukaře s aparaturou (ozvučení viz přiložený stage plan) a

osvětlovače pódia.
4. Pořadatel na své náklady zajisti 2 pomocníky u podla pro nastěhováni a postaveni pódiové

aparatury.
5. Šatna uzamykatelná pro 7 osob (popř. prostory odpovjdajÍcÍ). Drobné občerstveni (obložené

talíře, káva, čaj, neperlivá voda, pivo).
6. Pořadatel je povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti a nízkým teplotám (venkovní

topná tělesa na podlú při teplotách pod 15 stupňů) či náhradní kryté prostory v případě konáni
akce v přirodním prostředí.



V VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

1. Agentura se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkováni včas tak, aby byl schopen
zahájit vystoupení ve sjednanou dobu. výkon odvede svědomitě a v celém sjednaném
rozsahu.

2. Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupeni.
3. Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účinkujicích, požární ochranu a

odpovídá za případné majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením a to na svoje
náklady, není-h ve smlouvě stanoveno jinak.

4, Pořadatel v případě potřeby povolí vstup hostům agentury zhruba do počtu 5 osob.
5. Pořadatel je povinen zajistit, aby bez předchozího svoleni agentury nebyly pořizovány

obrazové nebo zvukové záznamy vystoupeni.
6. V případech, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení 30 dni a vÍce před akci,

zaplatí 50% smluvní částky. Dojde-li ke zrušeni smlouvy ze strany pořadatele v období 29 dnů
před datem konání vystoupeni, zaplatí pořadatel 100% smluvní částky splatné do 3 dnů po
vystaveni daňového dokladu, Toto platí i v případě neuskutečněni akce z důvodů nedodržení
všeobecných či technických podmínek.

7. Nepřízeň počasí není důvodem k neuskutečnění akce.
8. Pokud bude vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvidatelné nebo neodvratitelné události

ležici mimo smluvní strany, např. přÍrodní katastrofa, úřední zákaz apod. nebo z důvodů
nepředvidatelné a neodvratitelné události ze strany umělce, úraz, úmrtí v rodině apod. mají
obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.

9. ZrušI-li agentura smluvně potvrzené vystoupení 10 a méně dnů před datem konáni, bez
řádných doložených důvodů, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené
náklady na vystoupeni.

10. Uzavřeni této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti oznámit konání akce obecnímu
(městskému) úřadu dle zákona č. 84/90 Sb. o právu shromažd'ovacim a proplatit výměr
autorských poplatků.

11. Na právni vztahy založené touto smlouvou se vztahuji ustanovení o provedeni a užiti
uměleckého výkonu podle zákona č, 121/2000 Sb. Spory o nárocích vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním rozhoduji soudy,

12. Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran. její změny, doplňky a přílohy musí
mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami (včetně razítek nebo
čísel OP). Vypověditelná je pouze písemně s uvedením řádných důvodů k tomu vedoucích.

13. Obě smluvní strany se zavazuji, že obsah smlouvy nesdělí třetím osobám vyjma kontrolních a
nadřízených orgánů.

14, Pořadatel je povinen vrátit podepsanou kopii smlouvy do 7 pracovních dnů od doručeni.

Vyskytnou-li se nejasnosti - volejte agenturu!

V Brně 31.5.2024

Mg,. M k
Kachl ova 5, 035 00 BRNO

lČ: 62178695
DIČ: CZ7104043848

AGENTURA

9q. G. LbA 4'

MĚSTO CHLUMEC
okres Úst

lČ, Cl


